CULTURA, LA TECNOLOGÍA, ORDENAMIENTO TERRITORIAL ALREDEDOR DEL AGUA Y LA JUSTICIA 

AMBIENTAL, ENERGÍA RENOVABLE Y EL DESARROLLO COLOMBIANO SIENDO LAS 05:00 P.M. 

SEGÚN HORA LEGAL COLOMBIANA, Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA 

INVITACIÓN, Proceso Selección Corta Cuantía. OBR-SCC-022 – 2025, por valor de SETECIENTOS 

TREINTA MILLONES CIENTO CATORCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS ($730.114.430) 

M/CTE, Se recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: CORPORACION DE SERVICIOS INTEGRALES Y PROYECTOS 
“CORPROYECTOS COLOMBIA”   NIT: 900.084.201-9   
REPRESENTANTE LEGAL:NESTOR FRANCISCO RODRIGUEZ GOMEZ 

CC.